LAMP. COLGANTE NEGRO 1L E27 40W (2 PIEZAS)

ltem Number: 23911-2

Especificaciones Técnicas

Potencia Maxima (Watts):
Cantidad De Luces:
Rosca:

Forma Del Bombillo:
Voltaje:

Frecuencia:

Fuente De Energia:
Componentes Ul Incluidos:
Clase De Aislamiento:

Tipo De Corriente:

Especificaciones Funcionales

40

1

E27

A

120V

60 HZ
ELECTRICA
SI

CLASE |

AC

Alto Maximo Del Producto
Largo Del Producto (Mm):
Alto Del Producto (Mm):
Ancho Del Producto (Mm):
Largo De La Pantalla (Mm):
Ancho Pantalla (Mm):

Alto De La Pantalla (Mm):
Largo De La Cadena O Cable
Material:

Material De La Pantalla:
Color:

Acabado Pantalla:

Unidad De Empaque:

Tipo De Empaque:

Marca:

1410

100

195

100

100

100

150

1200
METAL+VIDRIO
VIDRIO

NEGRO
TRANSPARENTE
SET

CAJA DE COLOR
IKELITE - MODERNA

um’:centro



