

## LAMP. COLGANTE NEGRO 1L E27 40W (2 PIEZAS)

Item Number: 23911-2

### Especificaciones Técnicas

Potencia Maxima (Watts):	<b>40</b>
Cantidad De Luces:	<b>1</b>
Rosca:	<b>E27</b>
Forma Del Bombillo:	<b>A</b>
Voltaje:	<b>120V</b>
Frecuencia:	<b>60 HZ</b>
Fuente De Energia:	<b>ELECTRICA</b>
Componentes UI Incluidos:	<b>SI</b>
Clase De Aislamiento:	<b>CLASE I</b>
Tipo De Corriente:	<b>AC</b>



### Especificaciones Funcionales

Alto Máximo Del Producto	<b>1410</b>
Largo Del Producto (Mm):	<b>100</b>
Alto Del Producto (Mm):	<b>195</b>
Ancho Del Producto (Mm):	<b>100</b>
Largo De La Pantalla (Mm):	<b>100</b>
Ancho Pantalla (Mm):	<b>100</b>
Alto De La Pantalla (Mm):	<b>150</b>
Largo De La Cadena Ó Cable	<b>1200</b>
Material:	<b>METAL+VIDRIO</b>
Material De La Pantalla:	<b>VIDRIO</b>
Color:	<b>NEGRO</b>
Acabado Pantalla:	<b>TRANSPARENTE</b>
Unidad De Empaque:	<b>SET</b>
Tipo De Empaque:	<b>CAJA DE COLOR</b>
Marca:	<b>IKELITE - MODERNA</b>